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SMITHS Medical och svenska medicinteknikföretaget PHASEIN tecknar avtal om marknadsföring av kompakt akut-kapnometer 
 
WAUKESHA, WI  - Smiths Medical Patient Monitoring och PHASEIN AB meddelar idag att de har ingått ett avtal genom vilket  Smiths Medical erhåller exklusiva rättigheter att i USA marknadsföra PHASEIN's kapnometer för akutmedicin under Smiths Medical's varumärke CAPNOCHECK®. På andra marknader säljer PHASEIN produkten under varumärket EMMA. Akut-kapnometern EMMA™/Capnocheck® är världens första kompakta realtidsmätare för övervakning av andningsgaser vid intubation och korttidsövervakning av CO2.  EMMA är anpassad för både vuxna, barn och nyfödda i akutsituationer, vid transporter och inom intensivvård. EMMA™/ CAPNOCHECK® förväntas erhålla US FDA 510(k) godkännande inom kort.
 
“Med den här produkten får akutvårdspersonal tillgång till en kvantitativ capnometer i fickstorlek, som är väl lämpad för verkligt kritiska situationer,” säger Ignacio Silva, Vice President med ansvar för försäljning och marknadsföring hos Smiths Medical Patient Monitoring. “Capnocheck® utgör ett väsentligt genombrott, både kliniskt och ekonomiskt, genom att tillhandahålla omedelbar information om andningsfunktionen hos intuberade och icke-intuberade patienter.” 
”PHASEIN, ett av världens ledande gasanalysföretag, har en imponerande historik inom utveckling och marknadsföring av innovativa gasanalysatorer,” säger Robert Zyzanski, VD i PHASEIN. ”Det är vår övertygelse att vi i Smiths Medical har funnit en stark och engagerad partner för lanseringen av denna nya capnometer på USA-marknaden.
 
För ytterligare information kontakta Smiths Medical PM, Inc., N7W22025 Johnson Drive, Waukesha, WI 53186 USA. +1-800-558-2345, fax +1-262-542-0718. www.smiths-medical.com.
Smiths Medical PM, Inc. utvecklar, tillverkar och distribuerar patientövervakning under varumärket BCI® och är distributör av MRI-kompatibla transportventilatorer av varumärket Pneupac®. Smiths Medical PM, Inc., med huvudkontor i Waukesha, Wisconsin, ingår i Smiths Group i London.
 
BESÖK SMITHS PÅ MEDICA 2006, MONTER A37 HALL 9, den 15-19 november i Düsseldorf, Tyskland.
 
PHASEIN utvecklar, tillverkar och marknadsför ultra-små multigasmätare, som kan integreras i
patientmonitorer, narkosapparater och ventilatorer. PHASEIN's multiparameterenhet IRMA är lika liten som en pulsoximeter-givare och överbryggar därmed begränsningar i de system som hittills varit tillgängliga. Genom IRMA erbjuds nämligen enkelt handhavande, mobilitet och smidig integration. Målgrupperna för IRMA är internationella medicinteknik-företag aktiva inom anestesi, intensivvård och akutmedicin. PHASEIN's långa tradition och expertis inom utveckling av system för gasanalys har resulterat i lanseringen av världens minsta multigasmätare  - IRMA och världens första kompakta realtidsmätande akut-kapnometer. PHASEIN's vision sammanfattas i uttrycket: ”PLUG-IN and MEASURE …”
 
Största investerare i PHASEIN är: 
KAROLINSKA INVESTMENT FUND www.karolinskafund.com 
SEB FÖRETAGSINVEST www.seb.se/foretagsinvest
 
BESÖK PHASEIN PÅ MEDICA 2006, MONTER E47 HALL 11, den 15-19 november i Düsseldorf, Tyskland.


